Об утверждении перечня рыбохозяйственных водоемов местного значения

Утративший силу
Постановление акимата Алматинской области от 22 декабря 2009 года N 227.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 27 января 2010
года N 2044. Утратило силу постановлением акимата Алматинской области от 02
июня 2014 года N 196
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Алматинской области от
0 2 . 0 6 . 2 0 1 4  г о д а  N  1 9 6 .
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
       В соответствии с подпунктом 3) пункта 2  Закона Республики статьи 10
Казахстан "Об охране, воспроизводстве и использовании животного мира"
а к и м а т  о б л а с т и  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Утвердить перечень рыбохозяйственных водоемов (участков) местного
значения Алматинской области согласно .приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима области Досымбекова Т.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области                               С. Умбетов
П р и л о ж е н и е  к  п о с т а н о в л е н и ю
а к и м а т а  А л м а т и н с к о й  о б л а с т и
" О б  у т в е р ж д е н и и  п е р е ч н я
р ы б о х о з я й с т в е н н ы х  в о д о е м о в
м е с т н о г о  з н а ч е н и я "  N  2 2 7
от 22 декабря 2009 года

Перечень рыбохозяйственных водоемов местного значения по
Алматинской области

      Сноска. Приложение 1 в редакции постановления акимата Алматинской
области от 02.04.2012  (вводится в действие по истечении десяти N 79
календарных дней после дня его первого официального опубликования).
Р а й о н
расположения

Озера Водохранилища

1 2 3

Алакольский

1 . Ш о ш к а л ы
2 . Т е р е н к о л ь
3 . Ж а с ы л к о л ь
4 . М а й к а н к о л ь
5.Байбала

1 . Д а у л е т
2 . С а т ы б а й
3 . С а п е й к о
4 . Ш у м е к
5 . А б ж а н о в
6 . Ж а з ы л б е к о в
7.Колесников

Аксуский

1 . Б а к л а н
2 . К у р а к с у й с к а я
с и с т е м а  о з е р
3.Райские озера

Ескельдинский 1.Ушкольские озера 1 . В и т я з ь
2.Екпинды

Енбекшиказахский 1.Михайловское 1.Натали

Илийский 1.Байсерке - 2

1.К-32
2.К-3
3 . П е р в о м а й к а
( П р и ю т с к о е )
4.Али

Карасайский
1 . К - 2 8
2 . К - 3 0
3. Акбулак

Караталский 1 . К а н б а к т ы
2. Ашису

1 . К а н а б е к
2 . К е л т е
3 .  Т у й ы к с у
4. Карасу

Жамбылский

1 . А к с е н г и р
2 . С а с ы к б а й
3 .Аккайнар-1 ,2 ,3
4 . К н и ж е в с к и й
5 . У н г и р т а с - 1 , 2
6 . Д о с т ы к
7 . К р е с т ь я н с к и й
8 . Т а р г а п
9.Мынбай (Соленный)
10.Улгили

Панфиловский

1 . А л т ы н к о л ь
2 . Д у б ч у н к о л ь
3 . К у р к о л ь
4 . С а р ы к о л ь
5 . Ж и д е к о л ь
6 . К у н д ы з д ы
7.Тага коль (Подкова)
8 . У с е к
9 . К у р с а р ы
10.Сорколь

Талгарский

1 . С и с т е м а
в о д о х р а н и л и щ
Саз Талгар - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7
2 . О к т я б р ь с к а я
3. Жаналык

Уйгурский 1 . Д е р е в я н н о е
2.Подкова

1. Косагаш

Саркандский 1.Алтайские озера

Талдыкорган 1. Айбар

Балхашский 1. Тумаш Ногас

      Начальник управления                       С. Жухаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан